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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2025-48854374-APN-DTRT#MCH

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 9 de Mayo de 2025

Referencia: EX-2024- 55362954- -APN-DGD#MT

artes Signatarias; ASOCIACION DE PROFESIONALES UNIVERSITARIOS DEL AGUA Y ENERGIA
ELECTRICA (APUAYE) CEMPRESA DE TRANSPORTE DE ENERGIA ELECTRICA POR
DISTRIBUCION TRONCAL DE LA PATAGONIA SOCIEDAD ANONIMA (TRANSPA SOCIEDAD
ANONIMA)

CCT N°916/07 “E”

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia| Promedio de las Remuner aciones| Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2024 $2.273.683,27 $6.821.049,81
01/06/2024 $ 2.526.289,65 $.7.578.868,95
01/07/2024 $2.677.866,96 $8.033.600,88

Alcance: Zona Santa Cruz

Fecha de entrada en vigencia| Promedio de las Remuner aciones|| Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2024 $2.402.843,21 $7.208.529,63




01/06/2024

$2.669.799,28

$8.009.397,84

01/07/2024

$2.829.987,16

$8.489.961,48

Alcance: Comodoro Rivadavia

Fecha de entrada en vigencia| Promedio de las Remuner aciones|| Tope indemnizatorio Resultante
01/05/2024 $ 2.386.698,22 $ 7.160.094,66
01/06/2024 $ 2.651.860,57 $7.955.581,71
01/07/2024 $2.810.972,13 $8.432.916,39

Alcance: Esquel

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio
Resultante

01/05/2024 $3.323.107,83 $ 9.969.323,49
01/06/2024 $3.692.305,37 $11.076.916,11
01/07/2024 $3.913.843,58 $11.741.530,74

Alcance: Trelew y Puerto Madryn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2024 $3.242.382,87 $9.727.148,61
01/06/2024 $ 3.602.611,85 $10.807.835,55
01/07/2024 $3.818.768,46 $11.456.305,38
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Melina Belen Pinedo

Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacién del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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