

## **República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional** AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

## **Anexo Disposicion**

	. ,				
	11	m	$\Delta$ 1	rn	•
1.4	u			w	•

**Referencia:** EX-2024- 55362954- -APN-DGD#MT

artes Signatarias: ASOCIACIÓN DE PROFESIONALES UNIVERSITARIOS DEL AGUA Y ENERGIA ELECTRICA (APUAYE) c/EMPRESA DE TRANSPORTE DE ENERGIA ELECTRICA POR DISTRIBUCIÓN TRONCAL DE LA PATAGONIA SOCIEDAD ANÓNIMA (TRANSPA SOCIEDAD ANÓNIMA)

## CCT Nº 916/07 "E"

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/05/2024	\$ 2.273.683,27	\$ 6.821.049,81
01/06/2024	\$ 2.526.289,65	\$ .7.578.868,95
01/07/2024	\$ 2.677.866,96	\$ 8.033.600,88

Alcance: Zona Santa Cruz

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/05/2024	\$ 2.402.843,21	\$ 7.208.529,63

01/06/2024	\$ 2.669.799,28	\$ 8.009.397,84
01/07/2024	\$ 2.829.987,16	\$ 8.489.961,48

Alcance: Comodoro Rivadavia

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/05/2024	\$ 2.386.698,22	\$ 7.160.094,66
01/06/2024	\$ 2.651.860,57	\$ 7.955.581,71
01/07/2024	\$ 2.810.972,13	\$ 8.432.916,39

Alcance: Esquel

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/05/2024	\$ 3.323.107,83	\$ 9.969.323,49	
01/06/2024	\$ 3.692.305,37	\$ 11.076.916,11	
01/07/2024	\$ 3.913.843,58	\$ 11.741.530,74	

Alcance: Trelew y Puerto Madryn

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/05/2024	\$ 3.242.382,87	\$ 9.727.148,61
01/06/2024	\$ 3.602.611,85	\$ 10.807.835,55
01/07/2024	\$ 3.818.768,46	\$ 11.456.305,38